



KOCH FOODS

87123 - Uncooked Country Herb (flat) Breaded (par-fried) Chicken Tender Fritters IF (146-186 count) 4/5 lb. bags.



Our country herb tenders are full of that comfort food flavor everyone loves! Easy to prepare from frozen these tenders are not only versatile with applications across the entire menu but they are portable too. A lightly seasoned marinade extends holding time making these perfect for today's carry out and delivery applications.

Brand: Koch Foods®

Nutrition Facts

42 servings per container

Serving size 2 pieces (108g)

Amount per serving
Calories 180

% Daily Value*

Total Fat 9g **13%**

Saturated Fat 1.5g **7%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg **12%**

Sodium 460mg **19%**

Total Carbohydrate 10g **3%**

Dietary Fiber 0g **2%**

Total Sugars 0g

Includes g Added Sugars **0%**

Protein 15g

Vitamin D % • Calcium 0.02mg 2%

Iron 0.04mg 4% • Potassium 0%

Vitamin C 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Containing Up To 25% Solution of Water, Salt And Sodium Phosphates. Breaded With: Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Flake Crumb (Corn Flour, Sugar, Salt, Malt), Salt, Spices, Corn Starch, Soybean Oil, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Tricalcium Phosphate. Battered With: Water, : Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Corn Starch, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Spices, Dried Buttermilk, Chili Pepper, Gum Arabic, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Tricalcium Phosphate, Spice Extractive. Predusted With: Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Starch, Corn Flake Crumb (Corn Flour, Sugar, Salt, Malt), Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Salt, Yeast Extract, Tricalcium Phosphate, Spices. Breeding Set In Vegetable Oil.

Case Specifications

GTIN	00045421871235	Case Gross Weight	22 LB
UPC		Case Net Weight	20 LB
Pack Size	4/5 lb. bags	Case L,W,H	15.81 IN, 11.69 IN, 9.63 IN
Shelf Life	365 Days	Cube	1.03 CF
Tie x High	10 x 7		

Preparation and Cooking

Deep fry at 350 degrees for 4-5 minutes or until done.

Serving Suggestions

Appetizers with dippers, on a bun for a unique sandwich starter or center-of-the-plate chicken and waffles.

Benefits of Using This Product

- From freezer to plate with no additional preparation needed.
- Tight piece ranges help control portion size and plate costs.
- Gently tumble marinated to enhance natural flavors, moisture and increase post cook holding times.

Packaging and Storage

Store Frozen 10 degrees or below

Allergens

CONTAINS:

Milk or Milk Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Images



